
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 7 MANDURIA

Provincia di Taranto

COMUNE DI MANDURIA

Piano di Zona

REG. GEN. N. 49 DATA 31/01/2020

ADOTTATA DAL DIRIGENTE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE

BUONI SERVIZIO PER L'ACCESSO AI SERVIZI A CICLO DIURNO E DOMICILIARI PER 
ANZIANI E PER PERSONE DON DISABILITÀ. APPROVAZIONE GRADUATORIA "A" (ARTT. 
105, 106, 60, 60 TER, 68) E GRADUATORIA "B" (ARTT. 87 E 88) 4^ ANNUALITÀ 
OPERATIVA – I FINESTRA TEMPORALE DI CANDIDATURA. CODICE CUP 
I81F19000080001.

OGGETTO: 

Che con la sottoscrizione esprime il seguente
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA: Il Responsabile del Servizio attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

FIRMATO

IL DIRIGENTE

AVV. DINOI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

sulla base dell‘istruttoria espletata dal medesimo 

PROPONE 

L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Premesso che: 

• Con Atto Dirigenziale n. 416 del 30/09/2016 della Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione 

reti sociali Regione Puglia, è stato approvato l'Avviso pubblico N. 1/2016 POR PUGLIA 2014-2020 – linea di azione 

9.7 FSE per la presentazione delle domande da parte dei cittadini e la messa a regime della misura "buoni servizio 

per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e per persone con disabilità”; 

• con A.D. n. 425 del 07/10/2016 della Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione reti sociali 

Regione Puglia, è stato approvato con le necessarie modifiche e integrazioni, l’Avviso Pubblico n. 1/2016 per la 

presentazione delle domande da parte dei cittadini e la messa a regime della misura “Buoni servizio per l’accesso 

ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità”, rispetto a quanto precedentemente 

approvato con A.D. n. 416/2016; 

• con A.D. n. 457 del 30/06/2017 della Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione reti sociali 

Regione Puglia si è provveduto a Nuova Approvazione dell’Avviso Pubblico per la presentazione delle domande da 

parte dei cittadini di accesso alla misura “Buoni servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per 

anziani e persone con disabilità” (Avviso n. 1/2017) e revoca Avviso Pubblico n. 1/2016; 

• l’Avviso Pubblico n. 1/2017 (d’ora in avanti semplicemente “Avviso”) ha l’obiettivo generale di favorire il sostegno 

alla domanda di servizi a ciclo diurno semi-residenziale e servizi domiciliari per persone con disabilità e anziani 

non autosufficienti – scelti da apposito catalogo telematico di soggetti accreditati, come costituito per effetto 

dell’atto dirigenziale n. 390/2015 – per assicurare la piena accessibilità dei servizi essenziali per la persona e le 

famiglie in presenza di specifiche condizioni di bisogno sociale ed economico come rappresentate con i requisiti di 

accesso e i criteri di priorità per l’erogazione della misura “buoni servizio”. 

Rilevato che: 

• all’art. 2 dell’Avviso si istituiscono le c.d. “annualità operative”, con decorrenza dal 1° ottobre dell’anno in corso 

(se non festivo o prefestivo), al 30 settembre dell’anno successivo; 

• con A.D. n. 442 del 10/07/2018 della Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione reti sociali 

Regione Puglia si è provveduto ad approvare le modifiche e le integrazioni urgenti all’Avviso Pubblico n. 1/2017 

per supportare il governo della 3^ annualità operativa 2018/2019 e seguente, per la presentazione delle domande 

da parte dei cittadini di accesso alla misura “Buoni Servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per 

anziani e persone con disabilità”, approvato con la sopra richiamata A.D. n. 457 del 30/06/2017, come da allegati 

A e B che formano parte sostanziale e integrante allo stesso A.D. n. 442/2018; 

• all’art. 7 dell’Avviso, così come modificato dal citato A.D. 442/2018, vengono istituite n. 2 finestre temporali di 

candidatura da parte dei richiedenti il beneficio così definite: 

Finestra 

temporal

e 

Arco temporale per 

la presentazione 

delle nuove istanze 

Termine di validità di 

spesa del BS (possibilità 

di avvio frequenza 

coperto dal BS) 

Termine di validità di spesa 

del nuovo BS (termine di 

frequenza coperto da BS) 

Durata massima 

degli abbinamenti 

attivabili 

1 
Dalle ore 12 del 1/8  

alle ore 12 del 30/9 
1/10 dell’anno in corso 30/9 dell’anno successivo Mesi 12 

2 
Dalle ore 12 del 1/2 

alle ore 12 del 31/3 
1/4 dell’anno in corso 30/9 dell’anno in corso Mesi 6 

• il 30 settembre 2019 si è conclusa la 3 ^ annualità operativa, come da cronoprogramma definito dal citato Avviso 

Pubblico 1/2017 e, conseguentemente, il 1° ottobre 2019 ha preso avvio la 4 ^ annualità operativa 2019-2020, 

intercorrente tra il 1° ottobre 2019 e il 30 settembre 2020; 

• per il quarto anno di attuazione, pertanto, l’annualità operativa ha avuto inizio il 1 ottobre 2019 con termine 

fissato al 30 settembre 2020. 

Vista la Del. di Giunta Regionale n. 2182/2018 con la quale si è provveduto alla definizione delle priorità di utilizzo 



delle risorse stanziate e dei criteri di riparto delle risorse tra gli Ambiti territoriali pugliesi, che per quanto riguarda la 

Azione 9.7.2 sono di seguito riportati: 

• per le annualità 2019 - 2020, oggetto di obbligazione giuridicamente vincolante da parte delle Sezioni competenti 

in favore degli Ambiti territoriali sociali con i seguenti criteri di riparto: 70% dei fondi disponibili rispetto alle 

domande abbinate, dato consolidato nella annualità precedente; 30% dei fondi rispetto alla dimensione 

demografica pertinente degli Ambiti territoriali sociali [popolazione residente 0-17 anni per la 9.7.1; popolazione 

residente 65 anni e oltre per la 9.7.2]. 

Richiamato l'Atto Dirigenziale n. 413 del 10.06.2019, della Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e 

Innovazione reti sociali, con il quale è stato approvato il riparto delle risorse attribuite a ciascun Ambito Territoriale 

per la 4^ annualità operativa (2019-2020) dei Buoni Servizio per l'accesso ai centri diurni e ai servizi domiciliari per 

disabili e anziani non autosufficienti, assegnando a questo Ambito Territoriale la somma di € 264.527,00 (quota FSC 

2014-2020). 

Rilevato che il giorno 8 ottobre 2019, ore 12:00 (proroga approvata con A.D. Regione Puglia n. 737 del 27/09/2019) si 

è chiusa la 1^ finestra temporale per la presentazione delle domande di Buono servizio per l’accesso alla misura in 

argomento a valere sulla 4^ annualità che decorre dal 1 settembre 2019 al 30 settembre 2020. 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale registrata al R.G. n. 780 del 28/11/2019 con la quale si è provveduto a: 

• accertare in entrata delle somme assegnate con l'Atto Dirigenziale sopra richiamato; 

• assumere l’impegno giuridicamente vincolante, sul corrente esercizio finanziario 2019 per complessivi € 

264.527,00 (quota FSC 2014-2020); 

• nominare il Responsabile Unico del Procedimento a valere sulla 4 ^ annualità dei Buoni Servizio Disabili- Anziani; 

• approvare il progetto attuativo, redatto secondo il format e le indicazioni allegate al Disciplinare sottoscritto tra le 

parti, (allegato 1 al presente provvedimento); 

• approvare il quadro economico riferito alle risorse assegnate dalla Regione Puglia a questo Ambito Territoriale 

pari ad € 264.527,00 di cui € 150.357,14 (pari al 58% delle risorse destinate al Buono Servizio) per i servizi di cui 

agli artt. 87 e 88 del R.R. n. 4/2007 ed € 108.879,32 (pari al 42% delle risorse del Buono Servizio) per i servizi di cui 

agli artt. 60, 60ter, 68, 105 e 106 del R.R. n. 4/2007 

Richiamato l’articolo 10, comma 1 dell’Avviso stabilisce che, conclusa la procedura di abbinamento da parte di tutte le 

Unità di Offerta interessate, il RUP dell’Ambito Territoriale Sociale di riferimento, accedendo con le apposite 

credenziali al cruscotto di istruttoria, effettua l’istruttoria formale delle domande abbinate, secondo l’ordine di 

priorità definito ai sensi del precedente art. 5, ai fini della convalida definitiva, da operarsi entro e non oltre 20 giorni 

dalla chiusura della procedura di abbinamento corrispondente alla finestra temporale di riferimento, secondo le 

scadenze indicate al precedente art. 8, commi 2 e 3; 

Considerato che: 

• l’Ufficio di Piano ha provveduto all’istruttoria, ai sensi e nelle modalità previste dall’articolo 10 dell’Avviso, di tutte 

le domande presenti nel cruscotto di istruttoria, in relazione alla 1^ finestra temporale – 4^ annualità operativa; 

• in data 15/11/2019 al termine dell’istruttoria è stata generata, attraverso l’apposita funzione “genera 

graduatoria” presente sul portale www.sistema.puglia.it/portal/page/portal/SolidarietaSociale/CATALOGO la 

graduatoria “A” (artt. 105, 106, 60, 60 Ter e 68 R. R. 04/2007) – Anno IV – Finestra I avente i seguenti esiti: 

 domande presentate: n. 34; 

 domande ammesse e finanziabili: n.15; 

 domande ammesse e non finanziabili per esaurimento fondi dedicati: n. 18; 

 domande non ammesse: n. 1; 

• in esito alla graduatoria “A” di cui sopra, con riferimento alle sole domande ammesse e finanziabili, emerge la 

seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di Offerta iscritte al Catalogo telematico di cui al A.D. n. 

390/2015: 



n. TOT domande 

ammesse e 

finanziabili per 

singola ( U.D.O.) 

Cod.Pratica 

Unità di 

Offerta 

(U.D.O.) 

Art. e Tipologia 

(U.D.O.) 

Indirizzo Sede 

Operativa 

(Via/Comune) 

Soggetto 

Gestore 

(U.D.O.) 

TOT. Quota 

Pubblica “Buono 

Servizio” da 

impegnare per 

singola (U.D.O.) 

8 P4TX2L9 

Art. 60 – Centro 

Diurno Socio- 

Educativo e 

Riabilitativo 

Via Monte 

Tomba 3 - 

Manduria 

Società Cooperativa 

Sociale  “Domus” 

P.Iva: 05000960723 

€ 58.115,68 € 

7 JU84HX8 

Art. 105 – Centro 

Sociale Polivalente 

per diversamente 

abili 

Via G. Galilei,  

s.n. – Fragagnano 

Società Cooperativa 

Sociale “Acca Muta” 

P.Iva 02849860735 

43.851,60 € 

15  € 101.967,28 

 

• in data 15/11/2019 al termine dell’istruttoria è stata generata, attraverso l’apposita funzione “genera 

graduatoria” presente sul portale www.sistema.puglia.it/portal/page/portal/SolidarietaSociale/CATALOGO, la 

graduatoria “B” (artt. 87 e 88 R. R. 04/2007) Finestra I avente i seguenti esiti: 

 domande presentate: n. 41; 

 domande ammesse e finanziabili: n. 27; 

 domande ammesse e non finanziabili per esaurimento fondi dedicati: n. 14; 

 domande non ammesse: n. 0; 

• in esito alla graduatoria “B” di cui sopra, con riferimento alle sole domande ammesse e finanziabili, emerge la 

seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di Offerta iscritte al Catalogo telematico di cui al A.D. n. 

390/2015: 

N. TOT 

domande 

ammesse e 

finanziabili per 

singola U.D.O. 

Cod. 

Pratica 

Unità di 

Offerta 

(U.D.O.) 

Art. e Tipologia 

U.D.O. 

Indirizzo Sede 

Operativa 

(Via/Comune) 

Soggetto Gestore 

U.D.O. 

TOT. Quota 

Pubblica “Buono 

Servizio” da 

impegnare per 

singola U.D.O. 

15 DLHLM00 

Art. 87 – Servizio 

di Assistenza 

Domiciliare 

Via Monte Tomba, 

3 – 

Manduria 

Domus Cooperativa 

Sociale 

P. Iva: 05000960723 

€ 78.814,71 

2 8QJR9X6 

Art. 87 – Servizio 

di Assistenza 

Domiciliare 

Largo Chiesa, 4 – 

Lizzano 

Coop. Soc. La 

Solidarietà 

P. Iva 01727760736 

 € 10.937,16 

4 7OXE563 

Art. 88 – 

Assistenza 

Domiciliare 

Integrata 

Via Monte Tomba, 

3 - Manduria 

Domus Cooperativa 

Sociale 

P. Iva: 05000960723 

€ 26.010,81 

5 BTN7YO8 

Art. 88 – 

Assistenza 

Domiciliare 

Integrata 

Via n. Sauro ang. 

Via Crocefisso s.n. 

– Maruggio 

Cooperativa Sociale 

Pam Service 

P. Iva: 02332360730 

€ 29.922,21  

1 QI4Q3F1 

Art. 87 – Servizio 

di Assistenza 

Domiciliare 

AVETRANA (TA) via 

MAZZINI, 68 (TA). 

Lavoro E Progresso 

93 Soc. Coop. 

Sociale Onlus 

€ 3.951,99 

27  € 149.636,88 



Dato atto che occorre procedere: 

• ai sensi dell’articolo 10, comma 8, dell’Avviso, all’approvazione della graduatoria “A” (artt. 105, 106, 60, 60 Ter e 

68 R. R. 04/2007) – 4^annualità – I^ finestra temporale; 

• ai sensi dell’articolo 10, comma 8, dell’Avviso, all’approvazione della graduatoria “B” (artt. 87 e 88 R. R. 04/2007) 

– 4^annualità –– I^ finestra temporale; 

DETERMINA 

1. Di approvare, ai sensi dell’articolo 10, comma 8, dell’Avviso, la graduatoria “A” (artt. 105, 106, 60, 60 Ter e 68 R. 

R. 04/2007) – 4^annualità –  I^ finestra temporale; 

2. Di approvare, ai sensi dell’articolo 10, comma 8, dell’Avviso, la graduatoria “B” (artt. 87 e 88 R. R. 04/2007) – 

4^annualità – I^ finestra temporale; 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Sindacale n. 12 DEL 19/07/2018 con il quale è stata attribuita al medesimo la direzione del servizio; 

Visto l’art. 107 del TUEL D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

VISTA la proposta del Responsabile dell’Istruttoria, Raffaele SALAMINO, e la relativa sottoscrizione; 

RITENUTO, per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il presente 

provvedimento siccome innanzi redatto; 

DETERMINA 

Di adottare il provvedimento siccome innanzi proposto. 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147- bis, comma 

1, del d. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del Dirigente responsabile del servizio; 

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal 

relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento comportando riflessi diretti o 

indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente sarà sottoposto al controllo contabile da 

parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile [e 

dell’attestazione di copertura finanziaria] allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del D Lgs 

33/2013; 



AMBITO DI MANDURIA
Graduatoria A (art. 105, 106, 60, 60 TER, 68) - Anno IV - Finestra I

Finanziamenti: 108.879,32 euro

Pos. Codice
Domanda

Struttura - servizio Esito Istruttoria Punti
ISEE

Punti
Nucleo
Fam.

Punti
Totali

Data Ora
invio

Quota Pubblica
Finanziata (in
euro)

1 TFQ9IO7 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

68,161 30 98,161 28-08-2019
ore 13:56:23

7.646,80

2 65FA6M5 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

65,836 30 95,836 16-09-2019
ore 11:11:35

7.646,80

3 DEC5T53 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

64,41 30 94,41 28-08-2019
ore 10:26:56

7.646,80

4 MP9SSA4 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

68,03 25 93,03 16-09-2019
ore 12:58:31

7.646,80

5 WRUNPU4 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

61,963 30 91,963 23-09-2019
ore 17:09:55

6.577,74

6 17AWUY0 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

65,173 25 90,173 23-09-2019
ore 16:55:52

6.577,74

7 STENEV8 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

64,471 25 89,471 10-09-2019
ore 14:37:43

7.646,80

8 HTE6XR9 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

63,517 25 88,517 05-09-2019
ore 10:10:52

6.577,74

9 IUBQY34 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

57,145 30 87,145 05-09-2019
ore 10:56:47

5.846,88

10 3Y9U1D2 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

56,827 30 86,827 23-09-2019
ore 17:03:15

5.846,88

11 D1S3B14 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

59,024 25 84,024 28-08-2019
ore 14:10:18

6.117,44

12 LI3EK21 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

63,755 20 83,755 08-08-2019
ore 17:31:51

6.577,74

13 DBHU7K6 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

53,669 30 83,669 10-09-2019
ore 15:51:00

6.117,44

14 6X8SJ26 JU84HX8 - art.
105

Ammesso
finanziabile

57,088 25 82,088 12-09-2019
ore 11:47:54

5.846,88

15 KJMVNI4 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso
finanziabile

61,308 20 81,308 24-09-2019
ore 15:38:01

7.646,80

16 JAPZH26 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

70 10 80 23-09-2019
ore 11:00:45

7.646,80

17 FQUNAQ0 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

47,346 30 77,346 20-08-2019
ore 13:04:53

3.171,06

18 IB6YHF3 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

52,281 25 77,281 30-08-2019
ore 11:03:45

7.646,80

19 37WS7C5 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

54,867 20 74,867 16-09-2019
ore 11:00:57

5.846,88

20 R4RA1H3 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

49,209 25 74,209 25-09-2019
ore 10:59:51

5.116,02

21 SH3DMN2 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

53,062 20 73,062 05-09-2019
ore 09:23:00

5.846,88

22 C9MMF67 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

52,975 20 72,975 11-09-2019
ore 10:10:48

7.646,80

Documento generato il 15-11-2019

Doc. generato elettronicamente dal Centro Servizi PugliaSociale - Pagina 1 di 2



23 JFCQRC3 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

47,736 25 72,736 03-09-2019
ore 09:14:18

5.116,02

24 1QMNKY1 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

43,938 25 68,938 25-09-2019
ore 12:08:44

5.116,02

25 L76WPT1 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

54,259 10 64,259 08-08-2019
ore 18:40:58

5.846,88

26 IKHSQY7 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

42,641 20 62,641 06-09-2019
ore 10:15:16

6.882,12

27 CJWXHC6 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

42,439 20 62,439 12-09-2019
ore 11:54:56

4.385,16

28 7MQ8B78 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

51,308 10 61,308 16-09-2019
ore 10:29:15

7.646,80

29 X7EXYU8 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

48 10 58 08-08-2019
ore 18:53:44

5.116,02

30 H7L7611 JU84HX8 - art.
105

Ammesso non
finanziabile

32,006 20 52,006 08-08-2019
ore 18:14:19

3.654,30

31 B7A1QV1 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

30,814 20 50,814 28-08-2019
ore 13:36:19

7.646,80

32 Z4H2H07 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

12,584 20 32,584 11-09-2019
ore 12:53:52

7.646,80

33 M7LWH31 P4TX2L9 - art. 60 Ammesso non
finanziabile

7,261 20 27,261 20-08-2019
ore 12:13:34

6.882,12

34 T2LY4E3 P4TX2L9 - art. 60 Non ammesso 62,814 30 92,814 10-09-2019
ore 13:18:05

3.171,06

Documento generato il 15-11-2019

Doc. generato elettronicamente dal Centro Servizi PugliaSociale - Pagina 2 di 2



AMBITO DI MANDURIA
Graduatoria B (art. 87, 88) - Anno IV - Finestra I

Finanziamenti: 150.357,14 euro

Pos. Codice
Domanda

Struttura - servizio Esito Istruttoria Punti
ISEE

Punti
Nucleo
Fam.

Punti
Totali

Data Ora
invio

Quota Pubblica
Finanziata (in
euro)

1 TKUKJP3 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso
finanziabile

70 30 100 12-09-2019
ore 15:45:03

7.527,60

2 9TL23U2 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

70 30 100 24-09-2019
ore 09:42:33

5.867,10

3 Y4VHDL3 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

69,985 30 99,985 23-09-2019
ore 11:16:52

5.867,10

4 H5QIPC9 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso
finanziabile

67,432 30 97,432 12-09-2019
ore 16:21:11

2.822,85

5 DN5B5M8 8QJR9X6 - art. 87 Ammesso
finanziabile

67,186 30 97,186 02-08-2019
ore 15:08:38

5.756,40

6 4CBGG67 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

67,123 30 97,123 16-09-2019
ore 16:23:34

5.867,10

7 0URSEC2 7OXE563 - art. 88 Ammesso
finanziabile

66,421 30 96,421 23-09-2019
ore 15:10:46

7.040,52

8 X11PH97 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

65,641 30 95,641 30-09-2019
ore 11:01:04

5.280,39

9 SBUUL27 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

69,982 25 94,982 16-09-2019
ore 15:33:22

5.867,10

10 REBQRF2 7OXE563 - art. 88 Ammesso
finanziabile

69,551 20 89,551 23-09-2019
ore 15:56:15

4.889,25

11 26JE3N8 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

68,989 20 88,989 16-09-2019
ore 14:05:32

5.867,10

12 Z3S8J54 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

58,393 30 88,393 11-09-2019
ore 14:50:20

4.693,68

13 5ACJHR9 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso
finanziabile

67,246 20 87,246 16-09-2019
ore 17:31:38

7.527,60

14 EM1Y1T9 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

56,101 30 86,101 23-09-2019
ore 12:25:20

4.693,68

15 BYYIIR7 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso
finanziabile

54,863 30 84,863 13-09-2019
ore 16:12:45

4.516,56

16 PU2YUW0 7OXE563 - art. 88 Ammesso
finanziabile

61,101 20 81,101 23-09-2019
ore 15:40:23

6.258,24

17 5EARY73 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

60,334 20 80,334 23-09-2019
ore 14:26:05

4.693,68

18 FGW7FM1 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

70 10 80 11-09-2019
ore 14:17:14

5.867,10

19 8VD2T82 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

70 10 80 23-09-2019
ore 13:09:42

5.867,10

20 1UUOI02 7OXE563 - art. 88 Ammesso
finanziabile

59,24 20 79,24 23-09-2019
ore 14:55:48

7.822,80

21 SPT3YJ5 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

68,902 10 78,902 16-09-2019
ore 14:18:18

3.911,40

22 O8TB484 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

68,902 10 78,902 16-09-2019
ore 14:32:13

3.911,40

Documento generato il 15-11-2019

Doc. generato elettronicamente dal Centro Servizi PugliaSociale - Pagina 1 di 2



23 SI1NSE7 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

68,893 10 78,893 16-09-2019
ore 16:01:48

5.867,10

24 7XEZCL3 QI4Q3F1 - art. 87 Ammesso
finanziabile

48,179 30 78,179 07-10-2019
ore 18:22:37

3.951,99

25 8XT3BJ5 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso
finanziabile

67,529 10 77,529 12-09-2019
ore 16:08:03

7.527,60

26 AYF65D6 DLHLM00 - art.
87

Ammesso
finanziabile

56,936 20 76,936 02-09-2019
ore 17:45:53

4.693,68

27 4ATTHH7 8QJR9X6 - art. 87 Ammesso
finanziabile

65,128 10 75,128 02-08-2019
ore 14:39:59

5.180,76

28 8XCX7X7 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

53,207 20 73,207 26-09-2019
ore 17:40:01

4.516,56

29 3UFI8W7 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

53,117 20 73,117 17-09-2019
ore 16:41:10

4.516,56

30 MQ3OEW1 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

63,079 10 73,079 16-09-2019
ore 17:21:20

4.516,56

31 V51FNQ3 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

62,968 10 72,968 16-09-2019
ore 15:09:19

5.280,39

32 O6KRE89 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

50,737 20 70,737 17-09-2019
ore 17:09:42

5.645,70

33 O39VBT5 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

58,521 10 68,521 23-09-2019
ore 12:51:23

3.129,12

34 EJU5H38 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

56,414 10 66,414 23-09-2019
ore 14:11:51

4.693,68

35 SWEVW12 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

43,985 20 63,985 01-08-2019
ore 16:13:09

6.022,08

36 5BO4102 BTN7YO8 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

53,889 10 63,889 13-09-2019
ore 15:48:25

4.516,56

37 TMOZ7Q8 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

51,308 10 61,308 16-09-2019
ore 10:31:28

4.106,97

38 4S6P738 QI4Q3F1 - art. 87 Ammesso non
finanziabile

40,668 10 50,668 08-10-2019
ore 09:11:58

2.258,28

39 9XC7M58 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

36,306 10 46,306 23-09-2019
ore 16:50:14

3.520,26

40 X75BWI8 DLHLM00 - art.
87

Ammesso non
finanziabile

36,306 10 46,306 23-09-2019
ore 17:01:54

3.520,26

41 DFHHOW7 7OXE563 - art. 88 Ammesso non
finanziabile

18,775 20 38,775 23-09-2019
ore 15:27:03

7.822,80

Documento generato il 15-11-2019

Doc. generato elettronicamente dal Centro Servizi PugliaSociale - Pagina 2 di 2


		2020-01-31T08:50:24+0100
	DINOI VINCENZO




